[image: image3.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	23.12.2010
	№
	154

	г. Киров

[image: image1.emf]УТВЕРЖДЕНА   постановлением Правительства   Кировской области   от                              №                           ИНСТРУКЦИЯ   по делопроизводству в органах   исполнительной власти     Кировской области

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]УТВЕРЖДЕНА   постановлением Правительства   Кировской области   от                              №                           ИНСТРУКЦИЯ   по делопроизводству в органах   исполнительной власти     Кировской области

О создании координационного совещания по
обеспечению правопорядка в Кировской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 11.12.2010 № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать координационное совещание по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание) и
утвердить его состав. Прилагается.

2. Утвердить Положение о координационном совещании по обеспечению правопорядка в Кировской области. Прилагается.

3. Признать утратившими силу указы Губернатора области:

3.1. От 07.10.2009 № 88 «О создании Совета безопасности Кировской области».
3.2. От 30.11.2009 № 110 «О советнике секретаря Совета безопасности Кировской области на общественных началах».
3.3. От 30.08.2010 № 92 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 07.10.2009  № 88».
4. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю.Белых

13.01.2011\5:13:23 PM\D:\Любаша\                                        ЕЛЕНА ИВАНОВНА\154 от 23.12.21010\154 от 23.12.21010.DOC

[image: image3.png]